
Uchwała nr XXVIII/3 5 8/2006
Rady Gminy w Darłowie

z dnia 10 marca 2006 roku

w sprawie podziału Gminy Darłowo na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
(Dz. U. z 2003r Nr 159 poz. 1547, z 2004 r Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055,
Nr 167 poz. 1760, z 2005r Nr 175 poz. 1457 ) Rada Gminy Darłowo uchwala
co następuje:

§1

Dokonuje się podziału Gminy Darłowo na stałe obwody głosowania oraz ustala
się ich granice i numery zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Traci moc uchwała Rady Gminy Darłowo Nr XXXIII/393/2002 z dnia 29 maja
2002r w sprawie podziału na obwody głosowania.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do
publicznej wiadomości w formie obwieszczenia.



Załącznik do uchwały nr XXVIII/3 5 8/2006
Rady Gminy w Darłowie
z dnia 10 marca 2006 roku

Nr obwodu
głosowania

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Granice obwodu

Barzowice, Wicie, Sulimice, Palczewice

Drozdowo, Kopnica, Zakrzewo

Cisowo, Kopań, Trzmielewo

Borzyszkowo, Kowalewice, Kowalewiczki

Darłowiec, Domasławice, Różkowo, Zagórzyn,
Rusko
Krupy, Sińczyca, Zielnowo

Górzyca, Słowino, Słowinko

Bobolin, Dąbki, Dąbkowice, Żukowo Morskie

Pęciszewko, Porzecze, Czarnolas, Jeżyce, Nowy
Kraków
Jeżyczki, Kępka

Wiekowice

Dobiesław, Gleźnowo, Gleźnówko

Wiekowo, Boryszewo

Bukowo Morskie, Leśnica

Gorzebądz, Nowy Jarosław, Stary Jarosław


